
 

Juridiskās koledžas absolventi varēs iegūt bakalaura grādu 

turpinot studijas Vidzemes Augstskolā 
 

      20. martā Juridiskās koledžas direktors Tālavs Jundzis un Vidzemes Augstskolas (ViA) rektors Gatis 

Krūmiņš parakstīja sadarbības līgumu, kas paredz koledžas absolventiem iegūt profesionālā bakalaura 

grādu, turpinot studijas vēlākos studiju posmos. Abas izglītības iestādes sekmēs savstarpēju sadarbību 

studiju procesā un studiju prakšu nodrošināšanā, savstarpējā mācībspēku apmaiņā, zinātniskajā pētniecībā, 

administratīvo jautājumu risināšanā, kā arī kultūrā un sportā. 

     Koledžas absolventi varēs turpināt studijas sekojošās programmās trešajā studiju gadā ViA: 

 

Juridiskā koledža (JK) 

 

Vidzemes augstskola (ViA) 

 

Pirmā līmeņa profesionālā augstākās izglītības 

studiju programma “Datorsistēmu un datortīklu 

administrēšana” 

Piešķiramā kvalifikācija:  

Datorsistēmu un datortīklu administrators 

Profesionālā  bakalaura studiju programma 

“Informāciju tehnoloģijas” 

 

Piešķiramā kvalifikācija:  

Programmēšanas inženieris 

Pirmā līmeņa profesionālā augstākās izglītības 

studiju programma “Komerczinības” 

 

Piešķiramā kvalifikācija:  

Komersants (uzņēmējdarbības) speciālists 

Profesionālā  bakalaura studiju programma 

“Biznesa vadība” 

 

Piešķiramā kvalifikācija:  

Uzņēmuma un iestādes vadītājs 

Pirmā līmeņa profesionālā augstākās izglītības 

studiju programma “Cilvēku resursu vadība” 

 

Piešķiramā kvalifikācija:  

Personāla speciālists 

Profesionālā  bakalaura studiju programma 

“Biznesa vadība” 

 

Piešķiramā kvalifikācija:  

Uzņēmuma un iestādes vadītājs 

 

     Līgums paredz arī stiprināt un attīstīt sadarbību izglītības un zinātnes jomā, tiecoties nodrošināt 

studējošajiem plašākas iespējas studijās, zinātniskajā pētniecībā un radošajā darbā, izmantojot abu iestāžu 

rīcībā esošos resursus un intelektuālo potenciālu. 

    Juridiskās koledžas vadības un mācībspēku delegācija direktora Tālava Jundža vadībā iepazinās ar 

augstskolas Inženierzinātņu kompleksa laboratorijām un to aprīkojumu, ViA attīstības plāniem, kā arī ar 

Vidzemes Augstskolas pārstāvjiem pārrunāja tālākās sadarbības detaļas un novitātes Latvijas augstākās 

izglītības sistēmā. 


